et in dictum casum praesens Instrumentum babeatur

prò non facto, et intelligatur , et sit nullius roboris

,

effìcaciae , vel momenti quia sic fuit pactum etc.

Quae quidem omnia etc. dictae partes dicto nomine

promiserunt ad invicem , et vicissim perpetuo , et omni
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tempore habere firma etc. ad poenam dupli etc. qua

pena etc. Item reficere etc. prò quibus omnibus etc.

obligaverunt etc. dicto nomine ad invicem etc. renun-

tiantes etc. rogaverunt extendendum etc.

Actum Lucae in Palatio Magnifìcorum dominorum

Antianorum Lucanae Civitatis in Collegio parvo dicti

Palatiì , corani , et praesentibus Andrea olim Pieri

de Porticu , et Jacobo olim domini Gregorii Ciam-

panti Lucensibus Civibus , testibus etc.

Signatum Ego Franciscus Turrectini Notarius Lucen-

sis de praedictis rogatus fui, et me subscripsi.

(*) %t A. N. D. 1519. indit. y.ma die i5. junii

S. Urbanus Franciotti et Petrus de Podio Lucenses

Cives priores contrascriptae Societatis cum consensu Rev.

domini Nicolai Gigli decani Sancti Michaelis in Foro

et Rev. domini Pauli Guidotti cartonaci dictae Ecclesiae

nec non etiam Bartolomei INicolini et Laurentii Nicolai

Gasparis consiliariorum diete Societatis Andree Bar-

socchini subprioris diete Societatis presentium et con-

sentientium etc. boc Instrumento ultra tempora quae

super sunt in contrascripto Instrumento prorogaverunt

tempus perficiendi et fìniendi contrascriptam tabulam

modo et forma prout in contrascripto Instrumento con-

tinetur salvis pactis infrascriptis Augustino contrascripto

presenti et recipienti etc. menses decem ultra tempora

quae supersunt et ad hoc ut possit idem Augustinus

bene facere et ornare dictam tabulam ideo dederunt

(*) Il presente Instrumento di proroga è scritto noi margine

dell' Instrumento precedente.
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et solverunt dicto Augustino presenti etc. ducatos sex

nari in auro latos quos habuit in tot argentis et du-

catos quatuor auri in auro latos promiserunt eidem dare

et solvere in fine ultimae solutionis convento in contra-

scripto Instrumento cuni hoc quod teneatur et debeat

perfìcere dictam tabularn cum illis fregis existentibus

penes dictum Angustinum et teneatur mittere arpias

una prò quolibet latere dictae tabulae de lignamine omni-

bus expensis dicti Augustini et hoc sub pena ducato-

rum quinquaginta auri in auro latorum tantum com-

muni concordia taxatorum prò damnis expensis et in-